様式第１号

令和 年 月 日

令和 年度中古自動車販売業者の所有する

自動車に対する自動車税種別割の軽減申請書

徳島県東部県税局長 殿

申請者 住 所

氏 名

（名称及び代表者名）

連絡先（電話番号）

個人番号（法人番号）

徳島県税条例第５３条の１８第２項の規定により、次の自動車に対する自動車税種別割の軽減を申請します。

自動車登録番号 展 示 場 備 考

別紙商品中古自動車証明書のとおり

営業所等の所在地

銀 行 名 銀行 支店

還 付 先 口 座 預金の種類 １・当座 ２・普通

口 座 番 号

口 座 名 義

（カタカナ）

添付書類

（１）（一財）日本自動車査定協会の発行する商品中古自動車証明書

（２）誓約書

様式第２号

誓 約 書

申請者は、徳島県税条例第５３条の１８第３項第２号及び第３号に規定されている欠格要件に

該当しないことを誓約します。

令和 年 月 日

徳島県東部県税局長 殿

申請者 氏 名

（名称及び代表者名）